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Në mbështetje të Ligjit 160, datë 27.11.2014 “Për Buxhetin e Shtetit të vitit 2015”, të 

Udhëzimit të Ministrit të Financave nr.2, datë 09.01.2015 “ Për zbatimin e buxhetit të vitit 

2015”, po ju raportojmë mbi performancën e produkteve të buxhetit për Prokurorinë e 

Përgjithshme, sipas programit buxhetor të miratuar për vitin 2015.  
 

Programi - “Menaxhim,Administrim,Planifikim” 
 

Buxheti i akorduar për programin “Menaxhim,Administrim,Planifikim” qe ka Institucioni i 

Prokurorise se Pergjithshme ka në bazë të tij Deklaratën e Politikës së Programit (DPP) të 

hartuar gjatë procesit të PBA 2015-2017 program i cili konsiston në mbështetjen me fonde  

buxhetore të  realizimit të misionit që ka Institucioni i Prokurorisë së Përgjithshme.  

 

Në zbatim të Ligjit 160/2014, datë 27.11.2014 “Për Buxhetin e vitit 2015”, të shkresave të 

Ministrisë së Financave (Drejtoria e Përgjithshme e Buxhetit) Nr.18082/118, datë 09.01.2015 

“Dërgohet detajimi i buxhetit të vitit 2015”, të shkreses së Drejtorisë së Përgjithshme të 

Thesarit Nr.18082/178, datë 14.01.2014 ”Detajimi i limitit mujor për vitin 2015”, është bërë 

miratimi i celjes së fondeve buxhetore për vitin 2015 për institucionin e Prokurorisë së 

Përgjithshme. 

 
Fondet e akorduara për funksionimin e aktivitetit të Prokurorisë së Përgjithshme, sipas 

zërave, për vitin 2015 në fillim dhe me ndryshimet gjatë vitit paraqiten si më poshtë: 

 

 



 

 

                       Leke 

Emertimi 

Plani  
Fillestar 

2015 Shtesat ose Plani Realizimi 
Real. 

ne Diferenca Shpjegime 

    Pakesimet Perfundimtar Faktik %     

Paga (600)   1,005,000,000  
       
(34,517,000) 

     
970,483,000       959,946,296  

                 
99  

           
10,536,704  Akt-Normativ Nr.3 

Sigurime Shoqerore 
(601)      140,000,000  

         
(7,021,000) 

     
132,979,000       130,728,327  

                 
98  

             
2,250,673  Akt-Normativ Nr.3 

Shpenzime Operative 
(602)      308,300,000  

         
38,985,122  

     
347,285,122       341,759,436  

                 
98  

             
5,525,686  Shtesa me VKM+ KSHD 

Transferta me Jashte 
(605)               75,000  

                        
-    

              
75,000                66,900  

                 
89  

                    
8,100    

Fondi I Vecante (606)        11,985,000  
         
(8,885,000) 

         
3,100,000           3,097,652  

               
100  

                    
2,348  Akt-Normativ Nr.1 

Investime (231)      175,000,000  
       
(40,000,000) 

     
135,000,000       130,387,949  

                 
97  

             
4,612,051  Akt-Normativ Nr.2 

Investime (Financim I 
Huaj)        60,000,000  

       
(60,000,000)                       -                         -    

                  
-    

                          
-    Akt-Normativ Nr.2 

          
                  
-    

                          
-      

              T O T A L I :   1,700,360,000  
     
(111,437,878) 

  
1,588,922,122    1,565,986,560  

                 
99  

           
22,935,562    

 

 

 

 

1- Shpenzime Personeli 
 
Fondi i rishikuar nga buxheti i shtetit për vitin 2015 është 970,483 mijë lekë dhe është 

realizuar 959,946 mijë lekë ose 99%.Sic shihet edhe nga tabela me Aktin Normativ nr.3 janë 

pakësuar këto fonde në shumën 34,517 mijë lekë të cilat rezultuan të lira në fund të vitit për 

shkak te mosplotësimit të strukturave organike. 

 

Fondi i rishikuar për sigurime shoqërore për vitin 2015 është 132,979 mijë lekë ndërsa 

realizimi është 130,728 mijë lekë ose 98% e fondit të rishikuar.Edhe në ketë zë të 

shpenzimeve buxhetore  kemi pakësime në zbatim të Aktit Normativ nr.3 për arsyen e 

përmendur më lart. 

 

Numri i punonjësve i miratuar me ligjin nr.160/2014 “ Për Buxhetin e vitit 2015” është 848  

( janë shtuar 23 punonjës  për vitin 2015).Ky numer nuk është plotësuar në të gjithë strukturat 

përbërëse të tij.Kështu  në fund të vitit 2015 ka patur mungesa në 12 punonjës nga të cilët, 3  

prokurorë, 3 oficerë të policisë gjyqësore, dhe 6 punonjës të administratës.Theksojme se 

struktura te lira ka patur gjate gjithe vitit. 

 

2- Shpenzime për Mallra dhe Shërbime të Tjera 
 

Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2015 në fillim të vitit ishte 308.300 mijè lekè, 

ndërsa fondi i  rishikuar në fund të vitit 2015 është 347.285 mijë lekë e cila konsiston në 

shtesën e ketij fondi nga Komiteti i Shlyerjes së Detyrimeve të Prapambetura nga Ministria e 

Financave në shumën 9,985 mijë lekë si dhe shtesës për 29.000 mijë lekë me Vendimin e 

Këshillit të Ministrave nr.587, datë 03.07.2015. 

Fondi i rishikuar për vitin 2015 është 347,285 mijë lekë.Ky fond  në fund të vitit  2015 është 

realizuar 341,759  mijë lekë ose 98%. 

 

 



 

3- Investime 

 
Fondi i investimeve akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2015 është 235.000 mijë lekë 

ndersa fondi i rishikuar eshte 135,000 mije leke.Me aktin Normativ nr,2 jane pakesuar keto 

fonde me 100,000 mije leke nga te cilat 60,000 mije leke (Financim i huaj ) i cili nuk u 

realizua e per pasoje edhe kostot lokale te llogaritura per kete investim ne shumen 40,000 

mije leke.Pra fondi i rishikuar per vitin 2015 është 135,000 mijë lekë ndërsa realizimi 

130,388 mijë lekë, ose 97 %. Ky realizim paraqitet në tabelen e mëposhtme:  

 
 

      

Emri Produktit 
Njesia 
Matese 

Sasia e 
Planifikuar 

Sasia e 
Realizuar 

Rikonstruksion godine 000/leke 41 065 37 829 

Paisje kompjuterike 000/leke 17 560 17 560 

Sistemi me kamera 000/leke      480       336 

Paisje e orendi zyre 000/leke   7 061   6 259 

Blerje dhe instalim kondicioneri 000/leke   2 522   2 297 

Ndertim i ri godines  000/leke 40 000 40 000 

Blerje autovetura+blerje mociklete 000/leke 25 100 25 094 

Kolaudatore+Supervizore 000/leke   1 062      875 

Blerje paisje teknike 000/leke      150      138 

    

T O T A L I 000/leke 135.000 130,388 
 

 
 
“Ndërtim” 
 
Fondi i planifikuar  per  projektin “ Ndërtim” për vitin  2015 është 40,000 mijë lekë. Ky fond 

është planifikuar të realizohet në Prokurorine Elbasan për ndërtimin e godinës së re ne 

bashkepunim edhe me gjykaten e ketij rrethi. Ky projekt  vlera e te cilit eshte 144,658 mije 

leke është parashikuar të shtrihet në dy vite, per vitin 2015 jane planifikuar 40,000 mije leke  

dhe jane realizuar po 40,000 mije leke dhe diferenca eshte planifikuar per vitin 2016. 

 
“Rikonstruksion” 
 
Fondi i rishikuar nga buxheti i shtetit në projektin “ Rikonstruksion” për  vitin 2015 është 

41,065 mijë lekë nderkohe qe realizimi eshte 37,829 mije leke ose 92.11%. Ky fond është 

planifikuar të realizohet në 8 prokurori, konkretisht : 

 

• Për Prokurorine e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për  rikonstruksionin e pjesshëm të 

godinës së kësaj prokurorie ( perfitim i disa zyrave, ne shumen 8,893 mije 

leke).Nderkohe qe realizimi eshte 8,757 mije leke ose 98.47%. 

•  

Për Prokurorine e Rrethit Gjirokaster, është planifikuar fondi 480 në mije lekë për 

rikonstruksion te tualeteve, dhe eshte realizuar plotesisht. 

 

• Për Prokurorine e  Rrethit Gjyqësor Kukes, për vitin 2015( pas rialokimit te fondeve) 

është detajuar një fond 2,052 mije lekë, për rikonstruksion dhe realizuar 100%. 

• Për Prokurorine e Rrethit Gjyqësor Fier (pas rialokimit te fondeve si rezultat i 

tepricave nga tenderimet) është detajuar fondi 368 mijë lekë për  shtesen e katit te 

nisur nga viti 2014 i cili eshte realizuar 100%.  



• Për Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Vlore për vitin 2015 ishte planifikuar fond per 

rikonstruksion godine , por  mungesa e marrjes se lejes se ndertimit na detyroi te 

benim rialokim te fondeve. 

• Per Prokurorine e rrethit Sarande pas rialikimit te fondeve planifikuam per 

rikonstruksion te pjesshem te godines 381 mije leke, nga te cilat u realizuan 372 mije 

leke . 

• Prokurorise se rrethit Elbasan pas rialokimit te fondeve ju planifikua fond per 

rikonstruksion te zyrave ekzistuese ne masen 2,190 mije leke investim i cili u realizua 

ne shumen 2,145 mije leke. 

• Per aparatin e Prokurorise se Pergjithshme pas rialokimit te fondeve dhe natyres se 

vecante te rikonstruksionit te salles se mbledhjeve u planifikua nje fond prej 25,000 

mije leke me objekt “Rikonstruksion, paisje e orendi zyre” , e cila eshte realizuar ne 

vleren 22,378 mije leke. 
 
 
“Paisje Kompjuterike” 
 
Fondi i planifikuar për paisje kompjuterike në fillim të vitit ishte 23.386 mijë lekë, kontrata 

është  lidhur me firmen fituese per 17.560 mije leke dhe realizimi 100%.Nga ky projekt kemi 

kursyer rreth 5,826 mije leke, per te cilat kerkuam rialokim me qellimin e plotesimit te 

nevojave emergjente qe dolen gjate vitit dhe avancim te kerkesave nga viti 2016.  

 
‘Supervizor,Kolaudator’ 
 
Fondi i planifikuar per vitin 2015 eshte 1,062 mije leke dhe eshte realizuar 875 mije 

leke.duke bere keshtu likujdimin total per te gjitha rikonstruksionet e realizuara.  

 
"Paisje e orendi zyre"  
 
Fondi i akorduar nga buxheti i shtetit për vitin 2015, ne fillim te vitit u planifikua për 11 

prokurori,ndersa pas rialokimit te fondeve ky fond u planifikua per 16 prokurori duke 

plotesuar edhe nje pjese te kerkesave te vitit 2016.Konkretisht ky fond prej 7,061 mije leke 

eshte realizuar ne shumen 6,259 mije leke.  

  

‘Blerje dhe Instalim Kondicioneri “ 
 
Fondi i planifikuar per vitin 2015 eshte 2,522  mije leke e detajuar per tete prokurori dhe 

realizimi eshte 2,297 mije leke Faktikisht ky projekt eshte relizuar plotësisht ne te gjithe 

prokurorite e planifikuara. 

 

“Blerje autovetura dhe motociklete”. 
 
Per vitin 2015 kemi planifikuar blerje automjetesh të reja për Aparatin e Prokurorisë së 

Përgjithshme në shumën 25,000 mije leke dhe e kemi realizuar ate plotesisht ne vleren 24,997 

mije leke.Gjithashtu pas rialokimit te tepricave nga procedurat e tenderimit planifikuam per 

prokurorine e rrethit Shkoder blerjen e nje motocikletë në shumën 100 mije leke dhe realizimi 

eshte 98 mije leke. 

 
“Blerje e instalim paisje teknike “ 
 

Fondi i detajuar për këtë periudhë eshte 150 mijë leke për Prokurorinë e Rrethit Vlorë, ndërsa 

realizimi është 138 mijë lekë . 

 

 



 “ Blerje e instalim Kamera” 
 
Për vitin 2015 është detajuar fondi për Prokurorine e Rrethit Kurbin në shumën 480 mijë lekë 

për blerje kamera sigurie e cila është realizuar plotësisht.  

 
“ Kosto Lokale” 
 

Për vitin 2015 ishte planifikuar kosto lokale për 40,000 mijë lekë për Paisjet e Interceptimit të 

cilat janë parashikuar me financim të huaj për vitin 2015.Meqënse financimi i huaj nuk u 

realizua,  me Aktin Normativ nr.2 këto fonde u pakësuan. 
 

“Investime me Finacim të huaj.” 
 

Për vitin 2015 janë  parashikur fonde për realizimin e projekteve me financim të huaj në 

vlerën 60.000 mijë lekë, te cilat nuk u realizuan dhe që u pakesuan me  Aktin Normativ nr.2.   

 

Të ardhura jashtë limitit. 
 
Prokuroria e rrethit Gjyqësor Sarandë ka realizuar të ardhura jashtë limitit (10% nga të 

ardhurat nga shitja e pullave) në shumën 82,8 mijë lekë të cilat i ka perdorur për likujdim të 

detyrimeve për ekspertë në shumen 50,4 mijë lekë dhe për investime ( blerje perde  për zyra) 

në shumën 32,4 mije lekë. 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,  

 

 

 

 

 
SEKRETARI I PËRGJITSHËM 

 
Genti KOSUMI 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve viti 2015

Ne mije leke

Institucioni Kodi 28

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli     MTBP Plan Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2015 2015 Rishikuar 2015 2015

600 1,012,000       1,005,000         970,483          959,946            45,054            

601 140,000          140,000            132,979          130,728            9,272              

602 400,700          308,300            347,285          341,759            (33,459)           

603 -                  

606 3,100              3,098                (3,098)             

605 70                   75                     75                   67                     8                     

606 -                  

Nen-Totali 1,552,770       1,453,375         1,453,922       1,435,598         17,777            

230 -                    -                    -                  

231 303,499          175,000            135,000          130,388            44,612            

Nen -Totali 303,499          175,000            135,000          130,388            44,612            

-                  

Totali 1,856,269       1,628,375         1,588,922       1,565,986         62,389            

-                  

Jashte Buxhetore Te huaja 60,000              -                  -                    60,000            

Nga te Ardhurat -                  -                    -                  

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 1,856,269       1,688,375         1,588,922       1,565,986         122,389          

Emri Luan Abazi Emri Genti Kosumi

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 05.02.2016 Data 05.02.2016

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Prokuroria e Pergjithshme

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve  per vitin   2015

Ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 28

Buxheti i  

Programet PBA rishikuar Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2015 2015 viti  2015 k/buxhetit te rishikuar

0001 1,856,269.0 1,588,922.0 1,565,986.0 22,936.0

1,856,269.0 1,588,922.0 1,565,986.0 22,936.0

Emri Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 05.02.2016 Data 05.02.2016

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titullari i 

Institucionit

PROKURORIA E PERGJITHSHME

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Menaxhim,Planifikim,Administrim

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 8 Raporti i Realizimit të Produkteve të Programit

viti 2015

Ne 000/Leke

Grupi Kodi 28

Programi Titulli

Kodi i Sasia e Sasia e

Produktit Emri Produktit Njësia Matëse Planifikuar Realizuar Plotesisht Pjesërisht Aspak

A Rikonstruksion godine 000/leke 41,065.0 37,829.0 Plotesisht

B Paisje kompjuterike 000/leke 17,560.0 17,560.0 Plotesisht

C sistemi me kamera 000/leke 480.0 336.0 Plotesisht

D Paisje e orendi zyre 000/leke 7,061.0 6,259.0 Plotesisht

E Blerje dhe instalim kondicioneri 000/leke 2,522.0 2,297.0 Plotesisht

F Ndertim I ri godines Elbasan 000/leke 40,000.0 40,000.0 Plotesisht

G Blerje autovetura+  motociklete 000/leke 25,100.0 25,094.0 Plotesisht

H Kolaudatore + Supervizore 000/leke 1,062.0 875.0 Plotesisht

J Blerje paisje teknike 000/leke 150.0 138.0 Plotesisht

 

Emri Luan Abazi Emri Genti Kosumi

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 05.02.2016 Data 05.02.2016

PROKURORIA E PERGJITHSHME

MENAXHIM,ADMINISTRIM,PLANIFIKIM

Realizimi
Komente

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues 

të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/

Titullari i 

Institucionit

9 - 1



Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 9 Raporti I Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Produkteve

OOO/LEKE

Grupi Kodi 28

Programi Titulli

Kodi i PBA Buxhet Fakti

Produktit Emri i Produktit 2015 2015 viti 2015

A Rikonstruksion godine 38,403.0 41,065.0 37,829.0

B Paisje kompjuterike 28,500.0 17,560.0 17,560.0

C sistemi me kamera 1,550.0 480.0 336.0

D Paisje e orendi zyre 31,358.0 7,061.0 6,259.0

E Blerje dhe instalim kondicioneri 730.0 2,522.0 2,297.0

N Blerje paisje te tjera teknike 480.0 150.0 138.0

G Ndertim I ri godines 61,605.0 40,000.0 40,000.0

I Zhdoganim automjetesh 2,000.0 0.0 0.0

J Kosto lokale 30,000.0 0.0 0.0

M Blerje gjenerator 3,000.0 0.0 0.0

K Blerje autovetura+ motociklete 41,000.0 25,100.0 25,094.0

L Kolaudatore+supervizore 107.0 1,062.0 875.0

Nyje Kanalizimi 110.0 0.0 0.0

Emri Luan Abazi Emri Genti Kosumi

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data 05.02.2016 Data 05.02.2016

PROKURORIA E PERGJITHSHME

MENAXHIM,ADMINISTRIM,PLANIFIKIM

Shpenzimet e Produktit

Drejtuesi i 

Ekipit 

Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm/Titull

ari i Institucionit

9 - 1



Leke

Kodi i Plan Buxheti Fakti

Institucionit Emertimi I objekteve I Rishikuar 12 mujori

2015

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280019 23,386,500 Pajisje kompj,fotokopje,kombinat,router,switch 17,559,588              17,559,588            

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280002 7,000,000 Rikonstruksion ,paisje e orendi zyre 25,000,000              22,377,506            

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280034 0 Supervizor 478,310                   420,000                 

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280042 0 Kolaudator 46,290                     40,000                   

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280038 480,000 Blerje te tjera paisje teknike -                           

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280018 480,000 Blerje dhe instalim kondicioneri 960,000                   889,200                 

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280001 480,000 Paisje zyre 960,000                   860,400                 

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280025 7,000,000 Blerje orendi zyre -                           

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 01 01110 2310000 3535 M280015 25,000,000 Blerje automjetesh 25,000,000              24,996,000            

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 03 01110 2310000 3535 M280027 40,000,000 (Fond I Ngrire) Kosto Lokale -                           -                         

001 28 1028001 Aparati I Prokurorise se Pergjithshme 02 01110 2310000 3535 GM28002 60,000,000 Financim I Huaj -                           -                         

001 28 1028002 Prokuroria Rrethit Tirane 01 01110 2310000 3535 M280002 8,893,000 Rikonstruksion 8,893,000                8,757,251              

001 28 1028002 Prokuroria Rrethit Tirane 01 01110 2310000 3535 M280034 497,000 Supervizor 497,000                   98,000                   

001 28 1028002 Prokuroria Rrethit Tirane 01 01110 2310000 3535 M280042 19,000 Kolaudator 19,000                     18,000                   

001 28 1028002 Prokuroria Rrethit Tirane 01 01110 2310000 3535 M280025 1,200,000 Orendi zyre 1,200,000                1,170,000              

001 28 1028002 Prokuroria Rrethit Tirane 01 01110 2310000 3535 M280018 0 Blerje e instalim kondicioneri 120,000                   117,600                 

001 28 1028005 Prokuroria Rrethit Diber 01 01110 2310000 0606 M280001 120,000 Blerje paisje zyre 120,000                   119,400                 

001 28 1028005 Prokuroria Rrethit Diber 01 01110 2310000 0606 M280001 0 Blerje paisje te tjera zyre 60,000                     59,500                   

001 28 1028005 Prokuroria Rrethit Diber 01 01110 2310000 0606 M280002 0 Rikonstruksion Godine 1,665,000                1,380,394              

001 28 1028005 Prokuroria Rrethit Diber 01 01110 2310000 0606 M280034 0 Supervizor 35,000                     35,000                   

001 28 1028005 Prokuroria Rrethit Diber 01 01110 2310000 0606 M280042 0 Kolaudator 15,000                     15,000                   

001 28 1028006 Prokuroria Rrethit Durres 01 01110 2310000 0707 M280001 0 Blerje paisje te tjera zyre 150,000                   106,080                 

001 28 1028006 Prokuroria Rrethit Durres 01 01110 2310000 0707 M280025 0 Blerje orendi zyre 300,000                   295,788                 

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280050 40,000,000 Ndertim godine e re 40,000,000              39,999,565            

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280018 0 Blerje e instalim kondicioneri 50,000                     50,000                   

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280002 0 Rikonstruksion Godine 2,189,833                2,145,347              

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280034 0 Supervizor 73,000                     51,555                   

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280042 0 Kolaudator 7,000                       4,989                     

001 28 1028007 Prokuroria Rrethit Elbasan 01 01110 2310000 0808 M280025 Blerje orendi zyre 150,000                   149,500                 

001 28 1028008 Prokuroria Rrethit Fier 01 01110 2310000 0909 M280025 150,000 Blerje orendi zyre 150,000                   99,360                   

001 28 1028008 Prokuroria Rrethit Fier 01 01110 2310000 0909 M280018 480,000 Blerje Kondicionere 480,000                   359,800                 

001 28 1028008 Prokuroria Rrethit Fier 01 01110 2310000 0909 M280002 0 Rikonstruksion Godine 397,620                   397,620                 

001 28 1028008 Prokuroria Rrethit Fier 01 01110 2310000 0909 M280034 0 Supervizor 90,600                     90,600                   

001 28 1028008 Prokuroria Rrethit Fier 01 01110 2310000 0909 M280042 0 Kolaudator 20,400                     20,400                   

001 28 1028010 Prokuroria Rrethit Gjirokaster 01 01110 2310000 1111 M280002 480,000 Rikonstruksion 480,000                   340,967                 

001 28 1028011 Prokuroria Rrethit Kavaje 01 01110 2310000 3513 M280025 126,000 Blerje orendi zyre 126,000                   120,000                 

001 28 1028013 Prokuroria Rrethit Korce 01 01110 2310000 1515 M280001 Blerje paisje te tjera zyre 100,000                   88,800                   

001 28 1028015 Prokuroria Rrethit Kukes 01 01110 2310000 1818 M280002 2,200,000 Rikonstruksion 2,051,562                2,051,562              

001 28 1028015 Prokuroria Rrethit Kukes 01 01110 2310000 1818 M280034 0 Supervizor 29,280                     29,280                   

001 28 1028015 Prokuroria Rrethit Kukes 01 01110 2310000 1818 M280042 0 Kolaudator 12,000                     12,000                   

001 28 1028015 Prokuroria Rrethit Kukes 01 01110 2310000 1818 M280018 0 Blerje e instalim kondicioneri 500,000                   486,720                 

001 28 1028016 Prokuroria Rrethit Kurbin 01 01110 2310000 2019 M280025 285,000 Blerje orendi zyre 285,000                   221,880                 

001 28 1028016 Prokuroria Rrethit Kurbin 01 01110 2310000 2019 M280037 480,000 Blerje e Instalim kamera 480,000                   336,000                 

001 28 1028016 Prokuroria Rrethit Kurbin 01 01110 2310000 2019 M280018 50,000 Blerje e instalim kondicioneri 50,000                     48,000                   

001 28 1028017 Prokuroria Rrethit Lezhe 01 01110 2310000 2020 M280025 1,000,000 Blerje orendi zyre 1,000,000                995,300                 
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001 28 1028017 Prokuroria Rrethit Lezhe 01 01110 2310000 2020 M280001 0 Blerje paisje zyre 195,252                   195,248                 

001 28 1028019 Prokuroria Rrethit Lushnje 01 01110 2310000 0922 M280025 480,000 Blerje orendi zyre 480,000                   480,000                 

001 28 1028019 Prokuroria Rrethit Lushnje 01 01110 2310000 0922 M280001 20,000 Blerje paisje zyre 20,000                     20,000                   

001 28 1028020 Prokuroria Rrethit Mat 01 01110 2310000 0625 M280001 300,000 Blerje paisje zyre 300,000                   204,000                 

001 28 1028022 Prokuroria Rrethit Permet 01 01110 2310000 1128 M280025 200,000 Blerje orendi zyre 200,000                   185,800                 

001 28 1028024 Prokuroria Rrethit Puke 01 01110 2310000 3330 M280002 2,552,000 Rikonstruksion -                           

001 28 1028024 Prokuroria Rrethit Puke 01 01110 2310000 3330 M280034 43,200 Supervizor -                           

001 28 1028024 Prokuroria Rrethit Puke 01 01110 2310000 3330 M280042 13,500 Kolaudator -                           

001 28 1028024 Prokuroria Rrethit Puke 01 01110 2310000 3330 M280025 832,000 Blerje orendi zyre -                           

001 28 1028025 Prokuroria Rrethit Sarande 01 01110 2310000 3731 M280002 0 Rikonstruksion 381,000                   372,000                 

001 28 1028025 Prokuroria Rrethit Sarande 01 01110 2310000 3731 M280034 0 Supervizor 30,000                     30,000                   

001 28 1028025 Prokuroria Rrethit Sarande 01 01110 2310000 3731 M280042 0 Kolaudator 10,000                     10,000                   

001 28 1028027 Prokuroria Rrethit Shkoder 01 01110 2310000 3333 M280057 0 Blerje mjete te tjera Transporti (motociklete) 100,000                   98,400                   

001 28 1028027 Prokuroria Rrethit Shkoder 01 01110 2310000 3333 M280025 0 Blerje Orendi zyre 400,000                   358,764                 

001 28 1028030 Prokuroria Rrethit Vlore 01 01110 2310000 3737 M280025 365,000 Blerje orendi zyre 365,000                   333,240                 

001 28 1028030 Prokuroria Rrethit Vlore 01 01110 2310000 3737 M280045 9,820,950 Rikonstruksion( Shtese kati) 6,265                       6,265                     

001 28 1028030 Prokuroria Rrethit Vlore 01 01110 2310000 3737 M280034 166,250 Supervizor -                           

001 28 1028030 Prokuroria Rrethit Vlore 01 01110 2310000 3737 M280042 50,600 Kolaudator -                           

001 28 1028030 Prokuroria Rrethit Vlore 01 01110 2310000 3737 M280038 150,000 Blerje paisje teknike 150,000                   138,000                 

001 28 1028031 Prokuroria per krime te Renda 01 01110 2310000 3535 M280001 200,000 Blerje paisje zyre 200,000                   197,880                 

001 28 1028032 Prokuroria Apelit Gjirokaster 01 01110 2310000 1111 M280018 0 Blerje e instalim kondicioneri 160,000                   153,600                 

001 28 1028044 Prokuroria Apelit per Krime te Renda 01 01110 2310000 3535 M280018 0 Blerje e instalim kondicioneri 202,000                   190,800                 

235,000,000 135,000,000            130,387,949          
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